
ZARZĄDZENIE Nr 77/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 25 maja 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 75/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 maja 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem  

nr 3/12, 3/19 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801        3 495 502,00                0,00          225 173,00                                3 720 675,00 

               77 977,00                0,00          225 173,00 80195                            303 150,00 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

               77 977,00                0,00          225 173,00      0970                      303 150,00 Wpływy z różnych dochodów

               77 977,00                0,00          225 173,00            900000                303 150,00 Budżet

               77 977,00                0,00          225 173,00                 1000711          303 150,00 FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

             221 828 149,11                  0,00            225 173,00                                222 053 322,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       36 557 812,00                0,00           39 041,00                               36 596 853,00 

     

     

      12 599 033,00 

      11 718 449,00 

               0,00 

               0,00 

           5 374,00 

          17 097,00 

80101

80104

      

      

      

      

      

      

      12 604 407,00 

      11 735 546,00 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

     

     

     

       3 912 898,00 

       3 006 985,00 

       7 623 233,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 374,00 

           4 561,00 

          12 536,00 

     

     

     

2540

2540

2590

      

      

      

      

      

      

       3 918 272,00 

       3 011 546,00 

       7 635 769,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

       3 912 898,00 

       3 006 985,00 

       7 623 233,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 374,00 

           4 561,00 

          12 536,00 

     

     

     

      

      

      

190000

190000

190000

      

      

      

       3 918 272,00 

       3 011 546,00 

       7 635 769,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 602,00 

           2 772,00 

           4 561,00 

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3006511

3006521

3006531

3006541

           2 602,00 

           2 772,00 

           4 561,00 

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

926        8 888 338,00           10 000,00           10 000,00                                8 888 338,00 

     

     

         158 561,00 

       8 011 683,00 

               0,00 

          10 000,00 

          16 570,00 

          10 000,00 

80195

92601

      

      

      

      

      

      

         175 131,00 

       8 011 683,00 

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

     

     

     

          64 061,00 

         666 638,00 

          87 200,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

          16 570,00 

               0,00 

          10 000,00 

     

     

     

4300

4260

4300

      

      

      

      

      

      

          80 631,00 

         656 638,00 

          97 200,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

     

     

     

          34 241,00 

         666 638,00 

          87 200,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

          16 570,00 

               0,00 

          10 000,00 

     

     

     

      

      

      

190000

120000

120000

      

      

      

          50 811,00 

         656 638,00 

          97 200,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

               0,00 

          34 241,00 

          40 000,00 

          87 200,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

             760,00 

          16 570,00 

               0,00 

          10 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3006551

3000001

3501301

3503021

             760,00 

          50 811,00 

          30 000,00 

          97 200,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

woda - basen

pozostałe - basen

             174 285 945,11             10 000,00             49 041,00                                174 324 986,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

120000       15 920 388,08           10 000,00           10 000,00                               15 920 388,08 

     

     

             176,08 

      12 583 104,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

010

750

      

      

      

      

      

      

             176,08 

      12 583 104,00 

Referat Organizacyjny

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

     

     

             176,08 

         393 649,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

01095

75011

      

      

      

      

             176,08 

         393 649,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         317 130,00 

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         317 130,00 

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         247 515,00 

          69 615,00 

          42 589,00 

          11 961,00 

           6 066,00 

           1 703,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

             147,00 

              25,48 

               3,60 

         247 515,00 

          69 615,00 

          42 589,00 

          11 961,00 

           6 066,00 

           1 703,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           8 500,00 

      12 052 955,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75022

75023

      

      

      

      

           8 500,00 

      12 052 955,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 051 229,00 

         598 700,00 

       1 486 923,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4700

4210

4360

3020

4010

4040

4110

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 051 229,00 

         598 700,00 

       1 486 923,00 

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 006 229,00 

          45 000,00 

         598 700,00 

       1 479 187,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200191

3000001

3000001

3000001

3000001

3006411

3000001

3000001

           8 000,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

           7 000,00 

           1 500,00 

          22 440,00 

       8 006 229,00 

          45 000,00 

         598 700,00 

       1 479 187,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

         211 923,00 

          75 000,00 

          21 400,00 

         162 177,00 

         291 800,00 

          68 600,00 

           9 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

      

      

      

      

      

      

      

         211 923,00 

          75 000,00 

          21 400,00 

         162 177,00 

         291 800,00 

          68 600,00 

           9 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 736,00 

         210 820,00 

           1 103,00 

          75 000,00 

          21 400,00 

         136 000,00 

          12 163,00 

          14 014,00 

           4 800,00 

          75 000,00 

          62 000,00 

         150 000,00 

          68 600,00 

           9 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006411

3000001

3006411

3000001

3000001

3000001

3006411

3006421

3001301

3001311

3001321

3001331

3000001

3000001

           7 736,00 

         210 820,00 

           1 103,00 

          75 000,00 

          21 400,00 

         136 000,00 

          12 163,00 

          14 014,00 

           4 800,00 

          75 000,00 

          62 000,00 

         150 000,00 

          68 600,00 

           9 600,00 

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

woda

gaz

ciepło

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              128 000,00                0,00                0,00      75095                      128 000,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         550 911,00 

          66 000,00 

          46 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         171 752,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

          13 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4700

4710

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         550 911,00 

          66 000,00 

          46 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         171 752,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

          13 500,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         460 911,00 

          90 000,00 

          20 000,00 

          21 000,00 

          25 000,00 

          46 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         171 752,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006421

3007011

3007021

3007031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         460 911,00 

          90 000,00 

          20 000,00 

          21 000,00 

          25 000,00 

          46 500,00 

          43 000,00 

          25 000,00 

         171 752,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

telefony komórkowe

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           5 700,00 

       1 623 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

751

754

      

      

      

      

      

      

           5 700,00 

       1 623 341,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

           5 700,00 

       1 623 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75101

75416

      

      

      

      

           5 700,00 

       1 623 341,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Straż gminna (miejska)

     

     

     

     

     

     

     

     

             500,00 

         114 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

          26 912,00 

       1 051 072,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4610

4010

4110

4120

4210

3020

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

             500,00 

         114 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

          26 912,00 

       1 051 072,00 

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

     

     

     

          13 500,00 

             500,00 

         114 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

          26 912,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3200001

3200001

3200001

3200001

3000001

          13 500,00 

             500,00 

         114 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

          26 912,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          70 736,00 

         192 838,00 

          27 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

          40 600,00 

          10 400,00 

           1 985,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          70 736,00 

         192 838,00 

          27 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

          40 600,00 

          10 400,00 

           1 985,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 051 072,00 

          70 736,00 

         192 838,00 

          27 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

             600,00 

          30 000,00 

          10 000,00 

          10 400,00 

           1 985,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3001301

3001311

3001331

3000001

3000001

       1 051 072,00 

          70 736,00 

         192 838,00 

          27 484,00 

          26 000,00 

          22 200,00 

          19 200,00 

             600,00 

          30 000,00 

          10 000,00 

          10 400,00 

           1 985,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

woda

gaz

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               10 755,00                0,00                0,00 852                             10 755,00 Pomoc społeczna

     

     

             120,00 

          10 635,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85215

85231

      

      

      

      

             120,00 

          10 635,00 

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          42 400,00 

          56 500,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

           1 528,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4410

4430

4440

4710

4010

4110

4110

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          42 400,00 

          56 500,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

           1 528,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

     

          42 400,00 

          56 500,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3200001

3200001

          42 400,00 

          56 500,00 

           3 609,00 

             600,00 

          24 805,00 

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 8 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

             550,00 

         857 079,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

             550,00 

         857 079,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

             550,00 

         533 454,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

90001

      

      

      

      

             550,00 

         533 454,00 

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

             217,00 

           8 890,00 

             550,00 

         379 080,00 

          66 897,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4120

4170

4210

4017

4019

      

      

      

      

      

             217,00 

           8 890,00 

             550,00 

         379 080,00 

          66 897,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

     

     

           1 528,00 

             217,00 

           8 890,00 

             550,00 

         155 275,00 

         223 805,00 

          27 402,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3009051

3009051

3009051

3200161

3001991

3011021

3001991

           1 528,00 

             217,00 

           8 890,00 

             550,00 

         155 275,00 

         223 805,00 

          27 402,00 

Ukraina

Ukraina

Ukraina

Karta dużej rodziny

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF



Strona: 9 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

          65 072,00 

          11 483,00 

           9 284,00 

           1 638,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4117

4119

4127

4129

      

      

      

      

          65 072,00 

          11 483,00 

           9 284,00 

           1 638,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

     

          39 495,00 

          26 599,00 

          38 473,00 

           4 694,00 

           6 789,00 

           3 811,00 

           5 473,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3011021

3001991

3011021

3001991

3011021

3001991

3011021

          39 495,00 

          26 599,00 

          38 473,00 

           4 694,00 

           6 789,00 

           3 811,00 

           5 473,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 10 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              323 625,00                0,00                0,00      90002                      323 625,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

     

     

         240 950,00 

          17 065,00 

          44 400,00 

           6 400,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4700

      

      

      

      

      

      

      

      

         240 950,00 

          17 065,00 

          44 400,00 

           6 400,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

           2 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             673,00 

             965,00 

         240 950,00 

          17 065,00 

          44 400,00 

           6 400,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3001991

3011021

3006021

3006021

3006021

3006021

3006021

3000001

3006021

             673,00 

             965,00 

         240 950,00 

          17 065,00 

          44 400,00 

           6 400,00 

           2 500,00 

             310,00 

           8 000,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Wydatki bieżące

Zagospodarowanie odpadów komunalnych



Strona: 11 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              839 683,00           10 000,00           10 000,00 926                            839 683,00 Kultura fizyczna

              839 683,00           10 000,00           10 000,00      92601                      839 683,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          32 000,00 

             500,00 

         666 638,00 

          30 045,00 

          87 200,00 

           9 000,00 

          14 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4710

4210

4230

4260

4270

4300

4390

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

          32 000,00 

             500,00 

         656 638,00 

          30 045,00 

          97 200,00 

           9 000,00 

          14 300,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

           2 000,00 

          32 000,00 

             500,00 

          40 000,00 

         390 100,00 

         236 538,00 

          30 045,00 

          87 200,00 

           9 000,00 

          14 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3000001

3503021

3503021

3501301

3501311

3501331

3503021

3503021

3503021

3503021

           2 000,00 

           2 000,00 

          32 000,00 

             500,00 

          30 000,00 

         390 100,00 

         236 538,00 

          30 045,00 

          97 200,00 

           9 000,00 

          14 300,00 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Wydatki bieżące

pozostałe - basen

pozostałe - basen

woda - basen

gaz - basen

energia - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen



Strona: 12 z 12 

Załącznik Nr 3/12 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              15 920 388,08             10 000,00             10 000,00                                 15 920 388,08 Suma całkowita:



Strona: 1 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       34 634 600,00                0,00           39 041,00                               34 673 641,00 

           27 194 787,00                0,00           39 041,00 801                         27 233 828,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

     

     

       3 922 178,00 

         333 221,00 

               0,00 

               0,00 

           5 374,00 

               0,00 

     

     

80101

80103

      

      

      

      

       3 927 552,00 

         333 221,00 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

       3 912 898,00 

           9 280,00 

         328 325,00 

           4 896,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 374,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

2830

2540

4330

      

      

      

      

       3 918 272,00 

           9 280,00 

         328 325,00 

           4 896,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

               0,00 

               0,00 

           9 280,00 

         262 660,00 

          57 457,00 

           8 208,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 602,00 

           2 772,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005491

3005601

3006101

3006481

3006491

3006401

3004981

3005601

3006101

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

           2 602,00 

           2 772,00 

           9 280,00 

         262 660,00 

          57 457,00 

           8 208,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           11 718 449,00                0,00           17 097,00      80104                   11 735 546,00 Przedszkola

     

     

       3 006 985,00 

       7 623 233,00 

               0,00 

               0,00 

           4 561,00 

          12 536,00 

     

     

      

      

2540

2590

      

      

       3 011 546,00 

       7 635 769,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

               0,00 

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4 561,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

             760,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3003611

3005451

3005481

3006301

3006511

3004971

3005561

3005571

3005701

3006521

3006531

3006541

3006551

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

           4 561,00 

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

             760,00 

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

         100 513,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

       6 707 207,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

80106

80113

80147

80149

      

      

      

      

      

      

      

      

         100 513,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

       6 707 207,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

     

     

     

       1 088 231,00 

          82 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

       6 352 671,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4330

2540

4330

4300

2710

2540

      

      

      

      

      

      

       1 088 231,00 

          82 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

       6 352 671,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

          20 157,00 

          10 313,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3005421

3005431

3005461

3005801

3000001

3000001

3000001

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

          20 157,00 

          10 313,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       3 447 478,00 

          48 741,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 570,00 

     

     

80150

80195

      

      

      

      

       3 447 478,00 

          65 311,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

         354 536,00 

       3 447 478,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2590

2540

4170

      

      

      

         354 536,00 

       3 447 478,00 

           5 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

          87 082,00 

       1 376 791,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         135 097,00 

         111 866,00 

          84 160,00 

          23 413,00 

          23 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005421

3005431

3005451

3005461

3005601

3005801

3006101

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

3004981

3005491

3005601

3006101

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

          87 082,00 

       1 376 791,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         135 097,00 

         111 866,00 

          84 160,00 

          23 413,00 

          23 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              894 336,00                0,00                0,00 854                            894 336,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

              674 336,00                0,00                0,00      85404                      674 336,00 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

     

     

     

     

     

           7 000,00 

          34 241,00 

           2 500,00 

         529 753,00 

         144 583,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 570,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4210

4300

4610

2540

2590

      

      

      

      

      

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

         529 753,00 

         144 583,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 000,00 

           7 000,00 

          34 241,00 

           2 500,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

          20 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 570,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3003611

3005421

3005431

3005451

3005481

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

           5 000,00 

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

          20 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim



Strona: 6 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            5 848 822,00                0,00                0,00 921                          5 848 822,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85412

85416

92106

92109

92116

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2360

3240

2710

2480

2480

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3005901

3000001

3000001

3000001

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 637 866,00 

         935 956,00 

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 7 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 77/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              696 655,00                0,00                0,00 926                            696 655,00 Kultura fizyczna

              696 655,00                0,00                0,00      92605                      696 655,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2360

2800

2830

      

      

      

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              34 634 600,00                  0,00             39 041,00                                 34 673 641,00 Suma całkowita:


